АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____03.03.2015__ № __233__
с. Смоленское

О заработной плате работников муниципальных учреждений

В целях установления системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, направленной на повышение качества предоставляемых услуг, заинтересованности работников в результатах труда, руководствуясь ст.ст. 44,47 Устава муниципального образования Смоленский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить работникам муниципальных бюджетных учреждений района заработную плату не ниже минимального размера оплаты труда в Российской Федерации при полностью отработанной месячной норме рабочего времени и выполнении норм труда (трудовых обязанностей) без включения в заработную плату районного коэффициента, который применять к сумме начисленной заработной платы, с 1 января 2015 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района Н.П. Булгакову.
Главы Администрации района
Л.В. Моисеева